5° ESCLARECIMENTO

TOMADA DE PRECO n° 004/2018 - CONTI?ATA(}AO DE SERVICOS
ADVOCATICIOS NOS ESTADOS DO ESPIRITO SANTO, MINAS
GERAIS, PERNAMBUCO, PIAUI, DISTRITO FEDERAL, TOCANTINS E
GOIAS

Segue, abaixo, esclarecimentos quanto ao questionamento feito por Ana
Luiza Guimaraes:

QUESTIONAMENTO 01: Boa Tarde, quanto ao cadastro da empresa na
Tomada de Preco no TP 004/2018, devera ser feito com antecedéncia, ou
podera ser feito no dia?

RESPOSTA: O credenciamento do licitante € feito no dia.

Salvador, 16 de abril de 2018.
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Al
Camila Brandi Schlaepfer Sales

Presidente da CPL



